PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

LISTAGEM PROVISÓRIA GERAL DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 95.993.077/0001-16, com sede na Rua Vitória – 503 - Centro,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. ANDERSON ELIAS BIANCHI, no uso de suas atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados com
média final igual ou superior a quatro (4) do presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL ATÉ AS 17 HRS DO DIA 26/03/2021
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0088 JOÃO DA LUZ DA SILVA 3,04 0,70 1,50 0,50 5,74 5,74 APROVADO(A) 1º
0091 RAQUEL DOS SANTOS NUNES 3,04 1,40 0,60 0,50 5,54 5,54 APROVADO(A) 2º
0159 NATÁLIA OHANA BETTÚ DE OLIVEIRA 2,66 0,70 0,60 0,50 4,46 4,46 APROVADO(A) 3º
0142 LIDIANE SPADOTTO GALVÃO 2,28 0,70 0,90 0,50 4,38 4,38 APROVADO(A) 4º
0108 ARIDIANE BERTOTTI 2,66 0,00 0,90 0,50 4,06 4,06 APROVADO(A) 5º

ASSISTENTE SOCIAL - 20 HRS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

ASSISTENTE SOCIAL - 30 HRS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0043 CAROLINA BERNASCONI DA SILVA 1,52 1,40 0,90 0,75 4,57 4,57 APROVADO(A) 1º
0003 MARITANIA GEREMIA 1,14 1,40 1,50 0,25 4,29 4,29 APROVADO(A) 2º
0156 GRACIELE FATIMA MARINA 1,52 0,70 1,20 0,75 4,17 4,17 APROVADO(A) 3º

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0004 AMÁLIA VALLI BRESSLER 3,80 0,70 0,60 0,75 5,85 5,85 APROVADO(A) 1º
0115 DENISE MAROCCO 2,66 0,70 0,60 0,50 4,46 4,46 APROVADO(A) 2º
0111 CRISSIE MAYARA BACK DA ROCHA LIRIO 1,52 1,05 1,20 0,50 4,27 4,27 APROVADO(A) 3º
0074 NEIVA DA LUZ 2,66 1,05 0,30 0,00 4,01 4,01 APROVADO(A) 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0002 BIANCA SOTTILI RAMPAZZO 3,04 1,05 1,20 0,50 5,79 5,79 APROVADO(A) 1º
0147 ANA CAROLINA XAVIER 2,28 1,05 1,50 0,50 5,33 5,33 APROVADO(A) 2º
0173 ANDRESSA REGINATTO PERCISI 1,90 0,70 1,80 0,25 4,65 4,65 APROVADO(A) 3º

MOTORISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.
0104 CRISTIANO DA SILVA 0,76 1,40 1,20 0,50 3,86 10,00 7,54 APROVADO(A) 1º
0109 ALESANDRO MARCOS PADILHA 1,52 1,05 1,50 0,50 4,57 8,00 6,63 APROVADO(A) 2º
0138 IVANILDO DE ALMEIDA 0,00 0,35 1,20 0,50 2,05 8,00 5,62 APROVADO(A) 3º
0151 EDSON JOSÉ REIS 0,38 0,70 1,20 0,75 3,03 7,00 5,41 APROVADO(A) 4º
0080 NEOCIR ROSOLEN 0,38 0,70 1,20 0,50 2,78 7,00 5,31 APROVADO(A) 5º
0118 VANDERSON CEZAR DE OLIVEIRA 1,52 0,70 1,20 0,25 3,67 6,00 5,07 APROVADO(A) 6º
0065 ORACILDO GIRELLI 0,76 0,70 0,60 0,00 2,06 6,00 4,42 APROVADO(A) 7º
0066 ADAIR REIS 1,52 0,35 0,60 0,25 2,72 5,00 4,09 APROVADO(A) 8º

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.
0062 CARLOS VANDERLEI DOS SANTOS 0,38 1,05 0,60 0,50 2,53 9,00 6,41 APROVADO(A) 1º
0073 RAFAEL DO AMARAL DUTRA 1,52 2,10 0,60 0,25 4,47 5,00 4,79 APROVADO(A) 2º
0039 EDNILSON FORESTI 0,00 0,35 0,30 0,25 0,90 7,00 4,56 APROVADO(A) 3º

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
0005 MARCIA CRISTINA POMICISKI 1,90 1,05 0,90 0,50 4,35 4,50 4,41 APROVADO(A) 1º

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0075 FRANCIELLY CARPES FREITAS 1,52 2,45 1,50 0,75 6,22 6,22 APROVADO(A) 1º
0116 CLARISSA SARTOR 1,90 2,10 1,50 0,50 6,00 6,00 APROVADO(A) 2º
0025 MARINA PIZZI 2,28 1,75 1,20 0,25 5,48 5,48 APROVADO(A) 3º
0162 KÁSSIA WICKERT DE MATTOS REBELLATO 2,28 0,70 1,50 0,75 5,23 5,23 APROVADO(A) 4º
0158 VANESSA GIROTTO 2,28 0,35 0,90 0,75 4,28 4,28 APROVADO(A) 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

0084 LIANA PICCOLI 1,90 0,70 0,90 0,75 4,25 4,25 APROVADO(A) 6º
0145 DÉBORA FERNANDES VALADÃO 1,52 1,40 1,20 0,00 4,12 4,12 APROVADO(A) 7º
0107 LUIZA HELENA TORMEN LONGO 1,90 1,05 0,90 0,25 4,10 4,10 APROVADO(A) 8º
0175 DYENIFER VUELMA 1,90 1,05 0,90 0,25 4,10 4,10 APROVADO(A) 9º

PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
0130 JOCINEIA CRISTIANA WOLSKI 2,66 2,10 1,20 0,50 6,46 4,00 5,48 APROVADO(A) 1º
0008 BERONICE MELLA 1,52 1,05 2,10 0,75 5,42 5,00 5,25 APROVADO(A) 2º
0133 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 2,66 0,35 1,80 0,50 5,31 5,00 5,19 APROVADO(A) 3º
0119 TAIRINE FERNANDA TOFFOLO 2,66 0,00 2,10 0,50 5,26 4,50 4,96 APROVADO(A) 4º
0165 MARA RITA MARASCHIN 1,90 1,05 1,80 0,50 5,25 4,50 4,95 APROVADO(A) 5º
0132 DAIANE CRISTINA MARAN SARTOR 1,90 1,05 1,80 0,50 5,25 4,50 4,95 APROVADO(A) 6º
0078 TATIANE ROSOLEN 1,52 0,70 1,50 0,75 4,47 4,50 4,48 APROVADO(A) 7º
0137 THAIS FERNANDA DEBASTIANI 2,66 1,40 1,50 0,50 6,06 2,00 4,44 APROVADO(A) 8º
0127 DIEINI PAULA KOWALSKI 2,28 0,70 1,20 0,00 4,18 4,50 4,31 APROVADO(A) 9º
0077 EZANDRA PIZZATTO 1,14 1,75 1,50 0,75 5,14 3,00 4,28 APROVADO(A) 10º
0090 JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT 2,66 1,05 0,30 0,50 4,51 0,00 2,71 APROVADO(A) 11º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
0067 FRANCISMAR BORDIGNON 1,90 1,40 1,50 0,75 5,55 0,00 3,33 APROVADO(A) 1º
0085 MILENA BOSCHETTI 1,52 1,40 1,20 0,00 4,12 0,00 2,47 APROVADO(A) 2º

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0052 PAOLA ANDRESSA KOHN 2,28 2,10 1,80 0,25 6,43 6,43 APROVADO(A) 1º
0164 BEATRIZ FÉLIX DA SILVA 2,28 1,40 1,20 0,50 5,38 5,38 APROVADO(A) 2º
0171 PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ 1,90 1,40 1,20 0,25 4,75 4,75 APROVADO(A) 3º

PSICÓLOGO - CRAS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0026 DEBORA LUIZA BIAZZI 2,66 1,75 1,20 0,75 6,36 6,36 APROVADO(A) 1º
0032 PATRÍCIA BRIZZI FACCI ATAIDE 1,90 1,40 2,10 0,75 6,15 6,15 APROVADO(A) 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

0053 THAIS MICHELLI COLTRO 1,52 1,05 1,20 0,50 4,27 4,27 APROVADO(A) 3º
0057 ANALARA PERTILE 1,90 0,70 0,90 0,50 4,00 4,00 APROVADO(A) 4º

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 26 de Março de 2021.
APRENDER.COM